Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 001/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2017

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o
Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto
na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo relacionados, de

acordo com Item 13.6.

Classificação Candidatos  Inscrição

1953 Magno Koehler 653728

2159 Filipe Rios Silva 653879

2154 Reginaldo Ribeiro Nicolau 654583

2250 Valcimar Peixoto Ignácio 647744

2317 Bruno Dos Santos Araújo 651559

2398 Gilson Jader Neri Ohnesorge 654482

2370 Renato Salucci Vale Zampilli 648857

2446 Lucas Pereira Silva 642636

1418 Gecildo Dos Santos Dutra 651576

Vitória/ES, 18 de junho de 2018.

WALACE TARCISIO PONTES

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA